Internamente l’appartamento si presenta in mediocri condizioni manutentive ed è 

sprovvisto di impianto di riscaldamento. 

L’intera unità immobiliare necessita di interventi di ristrutturazione. 

L’unità risulta ad oggi regolarmente locata. 

PREZZO BASE € 95.000 (euro novantacinquemila/00) 

LOTTO 2 (IMMOBILE “B”) 

Intera piena proprietà di unità immobiliare ubicata nel comune di Gavorrano, in 

fraz. Giuncarico, in via Bolzano n. 19, piano terra, a destinazione magazzino. 

Si tratta di un immobile nel centro storico, con struttura tradizionale in pietra e solai

[...]

Si tratta di un magazzino con superficie netta di circa 22 mq, suddivisi in due piccoli 

vani senza finestre. È sprovvisto di impianti e necessita di ristrutturazione. 

La superficie lorda commerciale totale consiste in circa 28 mq. 

L’unità risulta libera. 

PREZZO BASE € 8.400 (euro ottomilaquattrocento/00) 

Grosseto, 30 aprile 2025      il C.T.U. 

Ing. Simone Biagioli